
令和５年 10 月４日 

 保護者の皆様 

三原市立久井小学校 

三原市立久井中学校 

校 長 三村 章文 

 

学習発表参観日のご案内 

 

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育に

ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、学習発表参観日について、参観授業の会場、内容等の詳しい内容が決まりました

のでお知らせします。ご多用中とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内いた

します。 

 

１ 期 日   令和５年 10月 29 日（日） 

 

２ 日 程   ※別紙参照 

 

３ 保護者駐車場について 

① 駐車場は、小学校グラウンドをご利用ください。なお、小学校グラウンドが満車に

なったら中学校グラウンドにご案内します。また、中学校グラウンドでは、野球の

内野以外の場所に並べて駐車してください。 

② 駐車場の出入り口を、小学校のスクールバス旋回場側のみにさせて頂きますので、

中学校の正門側からグラウンドへの入場はご遠慮下さい。 

 

４ その他 

① 参観人数に特に制限はありません。 

② 学級懇談会は行いません。 

③ スリッパをご持参ください。 

④ 発熱等がある場合は，来校を控えてください。 

 

 

 


